
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 17 мая  2022г. № 33 

р.п. Янгель 

 
«Об отмене постановления № 52 от 31 августа 2012 г. 

«О порядке осуществления  муниципального контроля  

за сохранностью автомобильных дорог общего пользования 

 местного значения в границах Янгелевского городского поселения»»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 8 

ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Устава Янгелевского 

муниципального образования, администрация Янгелевского городского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Отменить постановление администрации Янгелевского городского 

поселения № 52 от 31 августа 2012 г. «О порядке осуществления  

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего 

пользования  местного значения в границах Янгелевского городского 

поселения»   

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вести 

Янгелевского муниципального образования» и на официальном сайте 

администрации Янгелевского городского поселения http://www.yangel38.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Янгелевского 

муниципального образования                                                     М.В. Жѐлтышев 
 

 
Рассылка: в дело,  

Исп. Н.Г. Овчинникова  

тел.8-901-668-29-96 

http://www/

